

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA ME - DATA EQUIPAENTOS DE SEGURANCA E MANUTENCAO INDUSTRIAL

RUA DR RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 2015 - PAVIMENTO SUPERIOR - CENTRO
15910-000 MONTE ALTO - SP
FONE: (16) 3242-4261

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

000.021.694
SÉRIE 2
FOLHA 1/2

CHAVE DE ACESSO

3519 0212 9048 7000 0174 5500 2000 0216 9410 0025 3580

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

461.040.121.113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

12.904.870/0001-74

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROP. - EMPRAPA

CNPJ / CPF

00.348.003/0054-22

DATA DA EMISSÃO

08/02/2019

ENDEREÇO

ROD WASHINGTON LUIS, KM 234, SN

BAIRRO / DISTRITO

FAZ CANCHIM

CEP

13560-970

DATA DA SAÍDA

08/02/2019

MUNICÍPIO

SAO CARLOS

UF

SP

FONE / FAX

(16) 3411-5600

INSCRIÇÃO ESTADUAL

637.034.020.117

HORA DA SAÍDA

10:20:00

FATURA / DUPLICATA

001 10/03/2019 4.141,34

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 4.141,34		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 789,51	TOTAL DA NOTA 4.141,34

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ / CPF

0-EMITENTE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

8

VOL

63,071

49,806

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
0117	TALABARTE Y FITA MG CINTOS C/ABS MULT1892G 55MM	63072000	040	5102	PC	1	129,90	129,90	0,00	0,00	0	28,84
128	BONE ARABE TECVEST BRIM TIPO LEGIONARIO CA31442	64061000	040	5102	PC	100	10,30	1.030,00	0,00	0,00	0	323,93
0129	CONJUNTO HIDROREPELENTE AMERICASEG COSTAL 30LAV CA34289	62032910	040	5102	CJ	3	46,95	140,85	0,00	0,00	0	44,29
	1/G											
	2/M											
1592	LUVA DE COBERTURA ZANEL P20 VD-20CB CA16072	42032900	040	5102	PR	1	24,00	24,00	0,00	0,00	0	9,73
1469	LUVA NITRILICA LEAL NITRILEX RNF-15VD C/ FORRO CA40084	40151900	040	5102	PR	15	5,94	89,10	0,00	0,00	0	7,40
	7/M											
	8/P											
6002	AVENTAL RASPA ZANEL INT 1.20X0,60 AV-12060SE CA13989	42032900	040	5102	PC	2	21,90	43,80	0,00	0,00	0	17,75
2050	TRAVA QUEDAS MULT 1886A MG CINTOS P/CORDA 12MM	63072000	040	5102	PC	1	105,00	105,00	0,00	0,00	0	23,31
2126	BOTINA FUJIWARA BI B.COMPOSITE CA25259 - 4087HESS1600FX	64039990	040	5102	PR	2	79,00	158,00	0,00	0,00	0	49,69
	1/39											
	1/42											
2144	LUVA SUPER SAFETY SNG NITRILICA SUPER NITROGREEN CA33334	40151900	040	5102	PR	15	5,94	89,10	0,00	0,00	0	7,40
	15/9											
2811	OCULOS CARBOGRAFITE SOBREPOR INC. PROVISION CA6942	90049020	040	5102	UN	5	4,90	24,50	0,00	0,00	0	5,80
3113	CREME NUTRIEX LUVA QUIMICA G3 200ML CA35339	34012090	040	5102	PC	20	4,25	85,00	0,00	0,00	0	29,92
3310	MASCARA DE SOLDA AUTOMATICA VICSA OPTECH CA34708	39269090	040	5102	PC	1	89,55	89,55	0,00	0,00	0	31,56
3502	LUVA PROC NITRILICA DESCARPACK SEM PO - AZUL CX100 CA31410	40151900	040	5102	CX	100	19,52	1.952,00	0,00	0,00	0	162,02
	30/G											
	30/M											
	40/P											
3547	LUVA VOLK NEOPREME 780 COMP.50CM CA16977	40151900	040	5102	PA	2	19,25	38,50	0,00	0,00	0	3,20

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Pedido N 60311 Dispensa de licitacao 236 Contrato 387/2018 solicitacao de compra 266/2018 / 232/2018
entrega de 2 a 6 feira das 8h as 11h e das 13h30 as 16h30.

VALORES RETENCAO PIS R\$ 26,92 / COFINS R\$ 124,24 / CSLL 41,41 / IRRF R\$ 49,69

NOTA FOI EMITIDA NOS TERMOS DO ART.55 E RICMS/2000
E DECRETO ESTADUAL 48.034 DE19/08/2000

RESERVADO AO FISCO

DANFE View Online | www.danfeview.com.br

Gerado em 11/02/2019 às 07:50 pelo DANFE View | www.danfeview.com.br

RECEBEMOS DE DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 08/02/2019 VALOR TOTAL: 4.141,34 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROP. - EMPRAPA - ROD WASHINGTON LUIS, KM 234, SN, FAZ CANCHIM, 13560-970-SAO CARLOS-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

000.021.694

SÉRIE 2

